CR4111S-10 Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4111S-10 CR Magnetics, Inc. Təchizatçı CR Magnetics, Inc. Dağıtıcı
CR Magnetics, Inc.
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI CR4111S-10
İSTEHSALÇI CR Magnetics, Inc.
TƏSVIR SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 438 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VOLTAJ - TƏCHIZAT 24V
SERIES CR4100
SENSOR NÖVÜ Transformer w/Conditioning
HƏSSASLIQ -
MÜDAXILƏ ZAMANI 250ms
POLARIZASIYA Bidirectional
QABLAŞDIRMA Bulk
PAKET / CASE Module
ÇIXIŞ Ratiometric, 0 V ~ 10 V
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU 0°C ~ 60°C
KANALLARIN SAYI 1
MONTAJ TIPI DIN Rail, Panel
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
LINEERLIK -
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
TEZLIK 20Hz ~ 5kHz
ÖLÇMƏ ÜÇÜN AC
ƏTRAFLI TƏSVIRI Current Sensor 10A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
CARI - TƏCHIZAT (MAKS) 25mA
CARI - ALGILAMA 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
DƏQIQLIK ±0.5%
CR4111S-10
Hissə nömrəsi: CR4111S-10
İstehsalçı / Marka: CR Magnetics, Inc.
Məhsulun təsviri SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 438 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4111S-10.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
CR4111S-10 xüsusiyyətləri
CR4111S-10.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
CR4111-40
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Səhmdarlar:  533 pcs
RFQ
CR4111-50
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Səhmdarlar:  424 pcs
RFQ
CR4111S-0.5
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Səhmdarlar:  387 pcs
RFQ
CR4111S-25
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Səhmdarlar:  357 pcs
RFQ
CR4111-30
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Səhmdarlar:  474 pcs
RFQ
CR4111-5
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Səhmdarlar:  539 pcs
RFQ
CR4111S-100
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Səhmdarlar:  469 pcs
RFQ
CR4111S-150
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Səhmdarlar:  355 pcs
RFQ
CR4111S-20
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Səhmdarlar:  370 pcs
RFQ
CR4111-75
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Səhmdarlar:  471 pcs
RFQ
CR4111S-15
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Səhmdarlar:  435 pcs
RFQ
CR4111S-30
İstehsalçılar:  CR Magnetics, Inc.
Təsvir:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Səhmdarlar:  443 pcs
RFQ